PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

ATO G.P Nº 011/05                                         São Luís(MA), 10 de março de 2005

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Exonerar o Sr. NELSON PIQUET CORDEIRO ARRUDA

do cargo comissionado CJ-02 de Diretor do Serviço de Material e Patrimônio, criado
pela Lei nº 7.671 de 21 de setembro de 1988, com efeitos a contar de 11 de março
do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA